
CK-TEKNIK A/S

Trehøjevej 5, 7200 Grindsted

**Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024**

CVR-nr. 11 80 72 75

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 12/12 2024

Jens Lübeck Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK-TEKNIK A/S Trehøjevej 5 7200 Grindsted CVR-nr: 11 80 72 75 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 1. juli 1987 Regnskabsår: 37. regnskabsår Hjemstedskommune: Billund
Bestyrelse	Jens Lübeck Johansen, formand Claus Bjerg Damgaard Stefan Carstens
Direktion	Stefan Carstens
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skibsbyggerivej 5, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i projektvirksomhed, produktion samt køb og salg af maskiner, hovedsagelig siloanlæg, håndteringsudstyr for skumplast og recyclingsanlæg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 2.588.587 før skat, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Forventningerne til 2024/25 – Med udgangspunkt i nye lovende initiativer så som CoreLess teknologi, ny printer til EPS-industrien, ESG/CSR-branding mm. samt et generelt opsving i markedet forventes en positiv udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		7.828.638	18.071.423
Personaleomkostninger	1	-9.721.479	-12.754.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-317.437	-288.846
Resultat før finansielle poster		-2.210.278	5.027.690
Finansielle indtægter	2	73.026	418.355
Finansielle omkostninger	3	-451.335	-435.349
Resultat før skat		-2.588.587	5.010.696
Skat af årets resultat	4	505.116	-1.245.781
Årets resultat		-2.083.471	3.764.915

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	2.800.000	14.000.000
Overført resultat	-4.883.471	-10.235.085
	-2.083.471	3.764.915

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		189.311	258.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.345	152.350
Indretning af lejede lokaler		187.761	185.499
Materielle anlægsaktiver		834.417	596.336
Deposita		182.000	182.000
Finansielle anlægsaktiver		182.000	182.000
Anlægsaktiver		1.016.417	778.336
Råvarer og hjælpematerialer		2.754.560	2.625.920
Varebeholdninger		2.754.560	2.625.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.450.274	11.490.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	1.249.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.799.183	1.199.151
Andre tilgodehavender		300.153	0
Udskudt skatteaktiv		30.484	0
Periodeafgrænsningsposter		319.075	334.651
Tilgodehavender		3.899.169	14.273.948
Likvide beholdninger		2.581.677	5.270.094
Omsætningsaktiver		9.235.406	22.169.962
Aktiver		10.251.823	22.948.298

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.971.589	6.855.060
Egenkapital		2.971.589	7.855.060
Hensættelse til udskudt skat		0	530.468
Andre hensættelser		450.000	450.000
Hensatte forpligtelser		450.000	980.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.052.144	3.537.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	131.488
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		4.050.888	4.031.506
Anden gæld		1.727.202	6.411.875
Kortfristede gældsforpligtelser		6.830.234	14.112.770
Gældsforpligtelser		6.830.234	14.112.770
Passiver		10.251.823	22.948.298
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	6.855.060	7.855.060
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	-2.083.471	-2.083.471
Egenkapital 30. juni	1.000.000	1.971.589	2.971.589

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.521.350	11.475.394
Pensioner	1.068.364	1.127.580
Andre omkostninger til social sikring	131.765	151.913
	<u>9.721.479</u>	<u>12.754.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.087	14.879
Andre finansielle indtægter	3.939	5.123
Valutakursgevinster	0	398.353
	<u>73.026</u>	<u>418.355</u>
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.520	435.349
Valutakurstab	55.815	0
	<u>451.335</u>	<u>435.349</u>
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.836	4.202.506
Årets udskudte skat	-560.952	-2.956.725
	<u>-505.116</u>	<u>1.245.781</u>

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	6.254.555
Modtagne acotobetalinge	0	-5.136.356
	<u>0</u>	<u>1.118.199</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	1.249.687
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-131.488
	<u>0</u>	<u>1.118.199</u>

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: Skadesløsbreve på i alt TDKK 23.000, der giver pant i simple fordringer/varedebitorer, materielle anlægsaktiver og lagerbeholdning til en samlet regnskabsmæssig værdi af:	5.339.404	14.712.715

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 801. Lejekontrakten kan af lejer først opsiges pr. 1. juni 2032.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 8. Restforpligtelsen udgør tkr. 120 pr. 30. juni 2024.

Selskabet har garantiforpligtelser, og der er hensat tkr. 450 til imødegåelse heraf. Disse er indregnet under hensatte forpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for New Owners Invest I ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CK-TEKNIK A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Modtagne acontobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.